
Спеціалізована школа І-ІІІ ст. ім. О.С.Маковея 
з поглибленим вивченням інформаційних технологій 

та технологічних дисциплін м. Заліщики 

НАКАЗ 

від 02 червня 2024 року № _Ж"°Д 

Про запобігання дитячому 
травматизму під час літніх 
канікул у 2024 році 

Відповідно до законів України „Про освіту", „Про охорону дитинства", 
„Про правовий режим воєнного стану в Україні", Положення про організацію 
роботи з охорони праці та безпеки життєдіяльності учасників освітнього 
процесу в установах і закладах освіти, затвердженого наказом Міністерства 
освіти і науки України від 26.12.2017 № 1669, зареєстрованого у Міністерстві 
юстиції України 23 січня 2018 року за № 100/31552 та з метою збереження 
життя та здоров'я здобувачів освіти під час літніх канікул 2023/2024 
навчального року, 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити алгоритм дій у разі виникнення нещасних випадків із 
здобувачами освіти в навчальному закладі, згідно з додатком 1. 

2. Заступнику директора з виховної роботи Галині Сапіжак та фахівцям з 
охорони праці Галині Гаврилюк, Тетяні Сорокіній: 

1) забезпечити упродовж літніх канікул 2024 року неухильне виконання 
законів України „Про дорожній рух", „Про пожежну безпеку", „Про 
забезпечення санітарного та епідеміологічного благополуччя населення", „Про 
захист населення від інфекційних хвороб", Кодексу цивільного захисту 
України у частині проведення відповідної роботи з питань запобігання 
дитячому травматизму; 

2) організувати проведення інструктажів для учасників освітнього 
процесу з питань безпеки життєдіяльності; 

3) довести до відома педагогічних працівників алгоритм дій у разі 
виникнення нещасних випадків із здобувачами освіти; 

4) розмістити на сайті школи інформаційні матеріали, пам'ятки щодо 
правил безпеки житгєдіяльності на період літніх канікул, згідно з додатком 2. 


